
 

 

UCHWAŁA NR VI/59/15 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 30 marca 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad i kryteriów rekrutacji do przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych, placówek oświatowo-wychowawczych oraz placówek 

zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego 

zamieszkania, dla których organem prowadzącym jest Miasto Legnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 20c ust. 4 i 6, art. 20o ust. 4, art. 20p ust. 1 pkt 3 i 

ust. 3 w związku z art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 

256 poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17,poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 

1020, Nr 131, poz.1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 

1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 

180, poz.1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, 

poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, 

z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 

112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 i 979, z 2013 r. poz. 

827 i 1317 oraz z 2014 r. poz. 7, 290, 538, 598, 642, 811, 1146 i 1877) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/32/15 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie ustalenia zasad 

i kryteriów rekrutacji do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, placówek 

oświatowo-wychowawczych oraz placówek zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie 

pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania, dla których organem prowadzącym jest Miasto Legnica 

(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2015 r. poz. 338) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

W. Szetelnicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 kwietnia 2015 r.

Poz. 1562



Załącznik do uchwały Nr VI/59/15 Rady  

Miejskiej Legnicy z dnia 30 marca 2015 r. 

 

Kryteria stosowane na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 

do miejskich przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

Lp. Kryterium Liczba 

punktów 

Sposób dokumentowania 

1 rodzeństwo kandydata kontynuuje edukację 

w przedszkolu pierwszego wyboru/uczęszcza do 

szkoły podstawowej pierwszego wyboru, w której 

znajduje się oddział przedszkolny 

  

32 oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego 

2. oboje rodzice/opiekunowie prawni lub rodzic 

samotnie wychowujący kandydata 

pracują/pracuje lub studiują/studiuje w trybie 

dziennym 

  

16 oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego 

3. rodzice/opiekunowie prawni lub rodzic samotnie 

wychowujący wskazali/wskazał  Legnicę jako 

miejsce zamieszkania w rocznym zeznaniu 

podatkowym od osób fizycznych 

  

8 oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego 

4. rodzeństwo kandydata ubiega się o przyjęcie do 

przedszkola/szkoły podstawowej/oddziału 

przedszkolnego w szkole podstawowej 

pierwszego wyboru 

  

4 oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego 

5. rodzina kandydata objęta jest opieką Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Legnicy, za 

wyjątkiem świadczeń jednorazowych 

  

2 oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego 

6. odległość zamieszkania kandydata od 

przedszkola/oddziału przedszkolnego w szkole  

podstawowej pierwszego wyboru wynosi do 

3 km 

  

1 oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1562


		2015-04-03T11:06:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




